СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«06» 08 2020 года с. Агишты №_08

Об отмене Решения №8 от 11.10.2019г. об утверждения схемы
водоснабжения и водоотведения на территории Агиштинского сельского

поселения»

В соответствии с п.4 ч. 1. Ст.6 Федерального закона от 07.12.2011г.
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении и на основании протеста
прокуратуры Шалинского района Чеченской Республики №8-17-2020 от
14.07.2020г., Совета депутатов Агиштинского сельского поселения

РЕШИЛ:
*

«
1. Отменить решение №8 от 11.10.2019г. об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения на территории Агиштинского
сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования • на официальном сайте администрации
Агиштинского сельского поселения.

Глава Агиттттинского
р р т т т . П Т Г П П П Г Р П Р Ц И Я

W 3 0 f '

М Я Г П М Я Т Т П Й Y R